
  
 

 
Notificato a mezzo mail istituzionale 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il bando di concorso pubblico per soli titoli prot. n. 4953/33 del 27/05/2025, 
per l’aggiornamento al 31/05/2025 della graduatoria d’Istituto interna, 
riservato al personale di questa Accademia di Belle Arti di Macerata con 
contratto a tempo determinato che abbia maturato almeno 24 mesi di servizio 
nel profilo professionale di Assistente; 

PRESO ATTO dell’assenza per malattia del Direttore amministrativo dott.ssa Vera Risso,  
nominata con nota prot. n. 4958 del 27/05/2025 quale presidente della 
commissione esaminatrice, che ne impedisce la presenza il giorno previsto per 
la riunione della Commissione, ovvero il 09 giugno p.v.; 

VISTO l’art. 5 del bando concernente la nomina della commissione esaminatrice e 
nello specifico il comma 2 che recita “Il Presidente dell'Accademia, in caso di 
indisponibilità di uno dei componenti della Commissione, con proprio atto 
provvede alla sua sostituzione al fine di assicurare il rapido e tempestivo 
espletamento delle procedure.”; 

CONSIDERATA la disponibilità espressa dal Direttore di Ragioneria dott. Mangiaracina Nino a 
presiedere la Commissione; 

 
 

DECRETA 
 

di sostituire, causa assenza per malattia, il Direttore amministrativo dott.ssa Vera Risso con il 
Direttore di Ragioneria dott. Mangiaracina Nino in qualità di presidente della commissione 
esaminatrice di cui al bando interno prot. n. 4953/33 del 27/05/2025. 
Pertanto la Commissione esaminatrice risulta essere così composta: 
 

 Mangiaracina Nino – Direttore di Ragioneria – presidente 
 Torresi Matteo – Funzionario – componente 
 Vetrano Stefano – Assistente – componente verbalizzante 

 
La Commissione si riunirà in data 09 giugno 2025 alle ore 12:00 presso l’ufficio del Direttore di 
Ragioneria in p.zza Vittorio Veneto n.5. 
   

Il Presidente 
Prof. Giovanni Dessì 

 


		2025-06-05T11:55:15+0200


		2025-06-05T13:45:00+0200
	Accademia di Belle Arti di Macerata




